mutua dilectione sc invicem fovere debeant et quiescere iuter 
eos fomentum cuiuslibet rancoris et invidie racione preteritomi« 
quomodolibet in eorum animis generatum, quodque paria con
vicia , excessus vel injurie quoad emendam sint ociam inter 
eos mutua conpcnsacione sublata. Verum super jurisdictione 
et potestate Scolastici predici sic providimus et providemus in- 
posterum observandum, quod idem Franciscus, Scolasticus Ec
clesie nostre Frisingensis prodicte, nullam jurisdictionem vel 
potestatem habeat vel habere debeat in rectorem puerorum et 
scolarcs Ecclesie "sancti Andree prenotate, sed quod ipsi po
nantur et regantur quoad actus scolasticos per Prepositum, De
canum et capitulum Ecclesie Sancti Andree prelibate. Insuper 
ordinamus, quod quilibet scolaris libere possit frequentare sco- 
las Ecclesie nostre majoris vel Ecclesie sancti Andree, et illas, 
quas intravit, dimittere et alias intrare, prout magis sibi vel 
parentibus suis videbitur expedire absque contradictione vel im
pedimento cujuscunquo. Hoc autem omnino prohibemus recto
ribus scolarum Ecclesiarum nostrarum cathedralis et sancti An
dree prenominatarum, ne unus in fraudem vel prejudicium al
terius scole promissionibus vel inductionibus aliis per se vel 
per alium sibi scolarcs allieiat vel acquirat. sed illum libere 
quilibet recipiat, quem propria voluntas sua vel parentum suo
rum ad cum attrahit vel inducit, qui secus vero fecerit, indig
nationem et condignas ponas nostras, totiens quotiens super 
hoc convictus fuerit, se noverit graviter incursurum. Volumus 
autem, quod si quovis modo , colore vel ingenio scolis nostre 
Ecclesie majoris in scolaribus detraheretur, ita quod divinus 
cultus per hoc diminueretur seu chorus dicte Ecclesie nostre 
non esset sufficienter et decenter scolarium ornatus presentiti, 
quod tunc nos vel Vicarius noster in Spiritualibus vice nostra 
totumque capitulum Ecclesie nostre sepedictc simul cum Sco
lastico prenominato de Ecclesia sancti Andree, si rcspcctivc 
scolaribus superhabundaret, tot scolarcs recipere et illos ad 
Ecclesiam nostram conpellere possimus, prout status et neces
sitas ipsius exigerit et videbitur expedire. Postremo addicimus, 
quod si futuris temporibus privilegia, littore vel instrumenta seu 
alia legittima documenta invenirentur de jurisdictione et pote
state scolastici prodicti majori vel minori in rectorem puerorum 
et scolarcs Ecclesie sancti Andree prodicte, talibus privilegiis, 

32*
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Augsburg. Als Scholasticus erscheint er zum ersten Male in einer 
Urkunde vom 28. Sept. 1395, dann weiter in den Jahren 1399, 
1403, 1409, 1410, 1411, 1413 - 1418, 1419 — 1421 u. 1422. 
Er besaß eine für jene Zeit merkwürdige Bibliothek. Im Jahre 1410 
den 30. Sept, wurde er von dem freysingischen Capite! zum Nachfol
ger des Bischofs Berthold gewählt, mußte aber dem vom Papste Jo
hann XXIII. nach Freysing versetzten Bischöfe von Gurk, Conrad 
von Hebenstreit, weichen und sich mit dem lebenslänglichen Genüsse 
der Kastenamtsgcfälle zu Freysing abfertigen lassen. Im Jahre 1388 
war er Weinpropst, 1399 und 1401 bischöflicher Kastner. Daß er 
1410 oder 1420 auch Dompropst in Augsburg geworden sey, wie 
Stengel und Kham angeben, ist nicht gegründet *).